
 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

Propozice finálového turnaje  
Meziokresní soutěže U12 (r. 2005) a U11 (r. 2006), sezóna 2016–17 

 

Pořadatel:  KM Ústeckého KFS   
Termín:  čtvrtek 27.4.2016 od 9:30 hodin 
Místo konání: Roudnice nad Labem, sportovní areál Pod Lipou 
Začátky turnajů: sraz účastníků nejpozději v 8.30  - zahájení turnaje v 9.30 hodin! 
Rozhodčí: dle požadavku KM ÚKFS obsazuje KR ÚKFS  
Sekretariát MOS: Jan Štefko – GTM Ústeckého kraje – KM KFS Vaníčkova 11 
   400 01 Ústí n/L, steffi.j@seznam.cz.  
   Mgr. Jan Skýpala - předseda KM Ústeckého kraje 
 

Technická ustanovení: 
 

Věková hranice: U-12 žáci nar. 1.1.2005 a mladší 
   U-11 žáci nar. 1.1.2006 a mladší 
Startují: v okresních výběrech U/12 a U/11 nesmějí startovat žáci licenčních klubů se 

statutem SpSM-FK Teplice, Mostecký FK (výjimku mají hráči hrající pouze KP ÚKFS), 
FK Litvínov, FK Ústí n/L, FK Varnsdorf  

Hrací systém: Každý s každým jednokolově 
Hrací doba: utkání kategorie U11 – 2 x 15 min. + 5 min. přestávka 
 Utkání kategorie U12 – 2 x 20 min. + 5 min. přestávka 

Střídání hokejovým způsobem. Střídat je nutné z poloviny hřiště. 
Hrací plocha: hraje se na obou polovinách hřiště, na branky 2 x 5m, v počtu 1+7 hráčů na 

přírodní (umělé trávě). Obě kategorie hrají současně na obou polovinách hřiště 
způsobem ST + ST, ML + ML. 

Hodnocení: za výhru 3 body, při nerozhodném výsledku 1 bod 
Konečné pořadí: a/ počet získaných bodů 
 b/ výsledek vzájemného utkání 
 c/ rozdíl branek 
 d/ větší počet vstřelených branek 
 e/ mezi družstvy, která mají všechny ukazatele stejné, rozhodují: 
  penalty mezi těmito družstvy – střílí se po závěru turnaje, 
  počet 3 penalty, pokud se ani pak nerozhodne tak po 1 kopu až  
  do rozhodnutí 
Pravidla: hraje se na polovinu hřiště na branky 2 x 5 m, v počtu hráčů 1+7, podle pravidel 

fotbalu malých forem (1+7), platného soutěžního řádu a těchto propozic. Bude se 
hrát způsobem ST + ST a po těchto zápasech ML + ML  

Vyloučení: hráč nesmí nastoupit v příštím utkání.  
Nenastoupení k utkání 
ve stanoveném čase: Čekací doba bude 20 min., pak následuje kontumace těchto zápasů (řeší 

GTM+zástupce KM ÚKFS.  
Soupisky: u žáků je nutné uvést příslušnost k mateřskému klubu. Podpisem soupisky 

vedoucí či trenér potvrzuje, že všichni hráči startují v souladu s uvedenými pravidly 
(věková kategorie a příslušnost k mateřskému klubu). Soupisku vedoucí či trenér  

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz


 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
odevzdají před zahájením turnaje. V případě i dodatečného zjištění, že některý 
z hráčů nastoupil neoprávněně (proti výše uvedeným pravidlům), budou tomuto 
týmu třeba i dodatečně kontumovány výsledky! 

Dresy: Každý z účastníků si vezme 2 soupravy dresů různých barev, případně odlišnou 
barvu rozlišovacích triček! 

Hospodářské  
záležitosti: KM ÚKFS hradí pronájem hřiště, odměny a cestovné rozhodčích, pitný režim hráčů 

(vody) a rozhodčích při utkání, ceny do turnaje. Výběry OFS si hradí své náklady na 
dopravu a stravování. Každý OFS si zajišťuje stravování pro své družstvo 
samostatně. 

Omezení: ve výběru OFS mohou být na soupisce mezi 18 žáky nejvíce 4 žáci z jednoho 
oddílu. V případě porušení tohoto omezení bude dotyčný OFS k turnaji připuštěn 
jen mimo soutěž!! Hráč, který nastoupí v utkání jedné kategorii, už nemůže 
nastoupit k utkání v kategorii druhé. 

Zdravotní zabezp.:      Zdravotní služba není zajištěna, každý hráč startuje na vlastní nebezpečí! 
Ceny: Pro finálové turnaje zajišťuje pro nejlepší 4 družstva v každé kategorii KM 

Ústeckého KFS 
Upozornění: Na turnaji budou přítomni trenéři výběrů žáků Ústeckého KFS, kteří budou 

sledovat žáky pro výběr do krajské reprezentace. Každý OFS odevzdá před 
začátkem turnaje podepsanou soupisku svého výběru s čísly hráčů a příslušností 
k mateřskému oddílu. 

Vyhodnocení 
nejlepších hráčů: Trenéři okresních výběrů vyhodnotí po turnaji výkony jednotlivých hráčů v obou 

kategoriích, pak na přiložený formulář napíší jména nejlepších 4-7 hráčů ze 
svého týmu v každé kategorii s uvedením postu hráče a mateřského klubu, 
vyplněný tiskopis pak odevzdají po turnaji GTM nebo přítomnému zástupci KM 
ÚKFS, v krajním případě po turnaji odešlou formulář elektronickou poštou na 
adresu GTM ÚKFS  

Přílohy:  -Formulář na vyplnění nejlepších hráčů na turnaji  
   -Rozlosování a tabulky finálového turnaje  

  
 
 
V Ústí nad Labem 16.4.2017 
Zpracoval: Jan Štefko 
GTM FAČR-ÚKFS 
606683407 
 

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

